
 

UCHWAŁA NR 42/1763/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie ruchomych środków trwałych 
będących własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących wyposażenie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na rzecz 
Stowarzyszenia Naukowo-Technicznego Inżynierów i Techników Rolnictwa, Oddział  
w Toruniu, z siedzibą przy ul. St. Batorego 43/49 w Toruniu. 
 

§ 2. Przedmiotem nieodpłatnego przekazania jest notebook DELL Vostro V3500  
o numerze inwentarzowym 1/487/2062, wartość początkowa brutto 3.897,00 zł oraz drukarka 
komputerowa HP LJ 1320n o numerze inwentarzowym 1/487/1108, wartość początkowa brutto 
2.171,60 zł, umorzenie wynosi 100% wartości. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


